
  Poctivý český nábytek

  Garantovaná záruka

  Moderní design

  Široká nabídka lamin

  Stabilní a pevná konstrukce

  Snadná údržba

  Bezpečnost (zaoblené ABS hrany, tl. 2mm) 

  Možnost výroby atypických rozměrů

  Zdravotně nezávadný (splňuje normu E1)

  Kvaliní lamina EGGER a Kronospan tl. 18 mm

+ 200 
dalších odstínů

za příplatek.

Dětský systém představuje revoluci na trhu s nábytkem, vyniká svou variabilitou, 
univerzálností a snadnou údržbou. Nábytek vyrábíme ze zdravotně nezávadných 
materiálů. Na zásuvky montujeme kvalitní kovové plnovýsuvy. U většiny produktů
lze vybrat tloušťku horní desky (půdy), místo standardních 18 mm tloušťku 36 mm.             
Možnost kombinace barevných dekorů dvířek. Výměnou dekoru dvířek získáte klasický,                   
kancelářský či koupelnový nábytek.

Systém STANDARD obsahuje ucelenou řadu bytových doplňků jakou jsou komody
(i s barem), TV stolky, skříně, vitríny, rohové skříňky, závěsné skříňky, poličky, konfe-
renční stolky, PC stoly, toaletku, botníky, věšákové stěny, předělovací stěny a další prvky.
I u tohoto systému, výměnou barevného dekoru dvířek získáte hravý dětský nábytek.

www.nabytek-petricek.cz  |   606 715 040  |  info@nabytek-petricek.cz

A
k

á
c

ie
B

a
rd

o
lin

o
B

u
k

Tř
e

š
e

ň
B

ě
le

n
é

 

d
ře

v
o

Ja
v

o
r

K
a

lv
á

d
o

s
W

e
n

g
e

O
lš

e
O

ře
c

h
O

ře
c

h
 A

id
a

D
u

b
B

ílá
M

e
ra

n
o

 

h
n

ě
d

é

Ceny v letáku jsou uváděny včetně DPH

příplatek 15%

příplatek 15%

M
ož

no
st

 b
ar

ev
ný

ch
 k

om
bi

na
cí

 la
m

in
a 

a 
hr

an
 b

ez
 p

říp
la

tk
u 

 



komody dětské

Možnosti barevných dekorů dvířek 

KHC 1
2 185,- Kč
h: 43 / š: 39,5 / v: 98,1 cm

KHC 2/L
2 522,- Kč
h: 43 / š: 39,5 / v: 98,1 cm

KHC 4/L
2 861,- Kč
h: 43 / š: 39,5 / v: 98,1 cm

KHE 5
3 718,- Kč
h: 43 / š: 75 / v: 68,6 cm

KHC 6/L
3 197,- Kč
h: 43 / š: 39,5 / v: 98,1 cm

KHC 7
5 289,- Kč
h: 43 / š: 39,5 / v: 98,1 cm

KHF 1
3 302,- Kč
h: 43 / š: 75 / v: 98,1 cm

KHB 1
1 750,- Kč
h: 43 / š: 39,5 / v: 68,6 cm

KHB 2/L
2 087,- Kč
h: 43 / š: 39,5 / v: 68,6 cm

KHB 4/L
2 563,- Kč
h: 43 / š: 39,5 / v: 68,6 cm

KHE 1
2 568,- Kč
h: 43 / š: 75 / v: 68,6 cm

KHE 2
2 971,- Kč
h: 43 / š: 75 / v: 68,6 cm

KHE 4
3 727,- Kč
h: 43 / š: 75 / v: 68,6 cm

KHA 1
1 352,- Kč
h: 43 / š: 39,5 / v: 39,2 cm

KHA 2/L
1 653,- Kč
h: 43 / š: 39,5 / v: 39,2 cm

KHD 1
1 835,- Kč
h: 43 / š: 75 / v: 39,2 cm

KHD 2
2 546,- Kč
h: 43 / š: 75 / v: 39,2 cm

KHD 3
2 328,- Kč
h: 43 / š: 75 / v: 39,2 cm

KHF 4
4 264,- Kč
h: 43 / š: 75 / v: 98,1 cm

VanilkaČervenáŽlutáLimetkaBílá

Cena s tloušťkou 
půdy 18 mm

Tmavě
modrá

Světle
modrá



PC stoly Klávesnice
pouze u šíře 110 cm

PHP 1
2 944,- Kč
h: 54 / š: 110-130 / v: 75 cm

PHP 2/L
4 970,- Kč
h: 54 / š: 110-130 / v: 75 cm

Přebalovací pult
1 677,- Kč
h: 72 / š: 75 / v: 11 cm

L 1
3 054,- Kč
h: 40 / š: 90 / v: 45 cm

L 2
4 599,- Kč
h: 40 / š: 90 / v: 45 cm

lavice

KHF 2
3 591,- Kč
h: 43 / š: 75 / v: 98,1 cm

KHF 5
4 242,- Kč
h: 43 / š: 75 / v: 98,1 cm

KHF 7
4 975,- Kč
h: 43 / š: 75 / v: 98,1 cm

KHF 8
4 914,- Kč
h: 43 / š: 75 / v: 98,1 cm

KHF 9
6 356,- Kč
h: 43 / š: 75 / v: 98,1 cm

KHF 11
4 242,- Kč
h: 43 / š: 75 / v: 90,5 cm

KHF 10
7 064,- Kč
h: 43 / š: 75 / v: 98,1 cm

PHP 2/P
4 970,- Kč
h: 54 / š: 110 - 130 / v: 75 cm

Kč
11 cm

1 677 - K1 677,  Kč
h: 72 / š: 75 / v: 11

Cena s tloušťkou 
půdy 18 mm

Cena s tloušťkou 
půdy 18 mm



konteinery

dětské sedačky a stůl

KHT 1
2 006,- Kč
h: 51 / š: 40 / v: 68 cm

KHT 2
4 240,- Kč
h: 51 / š: 40 / v: 68 cm

KQ 1
3 900,- Kč
h: 51 / š: 40 / v: 68 cm

ZHR 4
1 359,- Kč
h: 25 / š: 75 / v: 75 cm

ZHR 5
1 563,- Kč
h: 25 / š: 111 / v: 75 cm

ZHR 1
1 154,- Kč
h: 25 / š: 75 / v: 39,5 cm

ZHR 2
1 329,- Kč
h: 25 / š: 111 / v: 39,5 cm

NHN 1
2 919,- Kč
h: 35 / š: 110-130 / v: 44 cm

NHN 2/L
3 181,- Kč
h: 35 / š: 110-130  / v: 44 cm

NHN 3/L
3 525,- Kč
h: 35 / š: 110-130  / v: 68,5 cm

police

skříně

SHK 1
5 533,- Kč
h: 43-55 / š: 75 / v: 188 cm

SHK 2
6 622,- Kč
h: 43-55 / š: 75 / v: 188 cm

SHK 3
7 139,- Kč
h: 43-55 / š:75 / v: 188 cm

SHK 4
7 684,- Kč
h: 43-55 / š: 75 / v: 188 cm

SHM 1a
10 405,- Kč
h: 43 / š: 150 / v: 188 cm

SHM 2a
10 767,- Kč
h: 43 / š: 150 / v: 188 cm

SHM 3a
11 979,- Kč
h: 43 / š: 150 / v: 188 cm

SHK 6 L
4 375,- Kč
h: 43-55 / š: 50 / v: 188 cm

SHK 7
5 437,- Kč
h: 43-55 / š: 50 / v: 188 cm

KHS 1
1 662,- Kč / ks
h: 40 / š: 50 / v: 50 cm

SHS 2
1 220,- Kč
h: 47 / š: 68 / v: 48 cm

KHKHKHKHKHKHKHKHSSSSSSS 11111111
1 662,- Kč1 662 Kč
h: 4h: 4h: 4h: 4h: 4h: 4hh 0 / 0 /00 / 0 / 00 š: 5š: 5š: 5š: 5š: 5š: 5:: 0 / 0 / 0 / 0 / 0 / 0 /0 / 0 / v:vvvv:v: 5vvvv:v

cena s čirým sklem

ce
na

 s
 č

ir
ým

 s
kl

em



HG 1
3 289,- Kč
h: 43 / š:75x75 / v: 68,6 cm

noční stolky

noční stolky tuplované

NPT 1
2 726,- Kč
h: 35 / š: 55 / v: 45 cm

NPT 2
3 066,- Kč
h: 35 / š: 55 / v: 45 cm

PHU 2
2 798,- Kč
h: 43 / š: 98 / v: 75 cm

PHU 5
3 131,- Kč
h: 43 / š: 98 / v: 100 cm

PHU 4
2 987,- Kč
h: 43 / š: 98 / v: 96 cm

peřináče

ukončovací rohy

rohový díl

toaletka

HGHGHGHGHGHGHGHGHGHGHGG 11111111111111

rohhhooovvvýýýýýýýýý dddííílllr

NP 11
1 928,- Kč
h: 35 / š: 40 / v: 45 cm

NP 2
2 245,- Kč
h: 35 / š: 40 / v: 45 cm

NP 4
2 321,- Kč
h: 35 / š: 40 / v: 45 cm

Toaletka
6 680,- Kč
h: 35 / š: 130 / v: 150 cm

RHJ 1
2 819,- Kč
h: 35 / š: 39,5 / v: 188 cm

RHJ 3
3 864,- Kč
h: 35 / š: 75 / v: 188 cm

police

ccmcmmmcmcmmmmm

PJ 12
2 170,- Kč
h: 15 / š: 70-120  / v: 63 cm

PJ 13
2 990,- Kč
h: 15 / š: 70-120 / v: 120 cm

PJ 14
4 600,- Kč
h: 15 / š: 70-120 / v: 180 cm

RHH 5a/P
1 767,- Kč
h: 43 / š:39,5 / v: 68,6 cm

RHH 5b/P
2 377,- Kč
h: 43 / š:39,5 / v: 68,6 cm

RHH 4a/P
1 996,- Kč
h: 43 / š:39,5 / v: 98 cm

RHH 4b/P
2 649,- Kč
h: 43 / š:39,5 / v: 98 cm

detaily, prvky, podrobnosti:

standardní 
tloušťka půdy

a bočnic postelí 
18 mm

standardní 
nožka

plynová vzpěra
k výklopům

úchyt miska

sklo čiré sklo satináto

tloušťka půdy
a  bočnic postelí

36 mm, cca 15 - 20% 
příplatek

úchy

úchyt standard

NP 1
1 879,- Kč
h: 35 / š: 40 / v: 45 cm

př
íp

la
te

k 
34

0 
kč

/m
2   



KA 1
3 380,- Kč
h: 45-55 / š: 50 / v: 119 cm

KB 4
6 310,- Kč
h: 45-55 / š: 67,5 / v: 89 cm

KA 2
4 120,- Kč
h: 45-55 / š: 50  / v: 119 cm

KB 5
4 130,- Kč
h: 45-55 / š: 67,5 / v: 89 cm

KA 3
5 730,- Kč
h: 45-55 / š: 50  / v: 119 cm

KB 6
4 860,- Kč
h: 45-55/ š: 67,5 / v: 89 cm

KA 4/P 
3 880,- Kč
h: 45-55 / š: 50  / v: 119 cm

KB 7 
4 870,- Kč
h: 45-55 / š: 67,5 / v: 89 cm

KC 5 
7 440,- Kč
h: 45-55 / š: 90 / v: 119 cm

KB 1
4 760,- Kč
h: 45-55 / š: 67,5 / v: 89 cm

KC 1
4 990,- Kč
h: 45-55 / š: 90 / v: 89 cm

KC 7
7 190,- Kč
h: 45-55 / š: 90 / v: 119 cm

KC 6
7 890,- Kč
h: 45-55 / š: 90 / v: 119 cm

KB 2
4 850,- Kč
h: 45-55 / š: 67,5 / v: 89 cm

KC 10
7 790,- Kč
h: 45-55 / š: 90 / v: 119 cm

KC 8
6 650,- Kč
h: 45-55 / š: 90 / v: 119 cm

KB 3
4 990,- Kč
h: 45-55 / š: 67,5 / v: 89 cm

KC 11/P
5 730,- Kč
h: 45-55 / š: 90 / v: 119  cm

komody

KD 2
9 380,- Kč
h: 45-55 / š: 110 / v: 119 cm

KC 9
6 620,- Kč
h: 45-55 / š: 90 / v: 119 cm

KD 1
9 040,- Kč
h: 45-55 / š: 110 / v: 119 cm

KC 2
4 990,- Kč
h: 45-55 / š: 90 / v: 89 cm

KC 3
6 620,- Kč
h: 45-55 / š: 90 / v: 89 cm

KC 4
6 430,- Kč
h: 45-55 / š: 90 / v: 89 cm



SH 3
6 980,- Kč
h: 39-45 / š: 67,5
v: 183-200 cm

SH 4
6 720,- Kč
h: 39-45 / š: 67,5
v: 183-200 cm

SH 5
5 280,- Kč
h: 39-45 / š: 67,5
v: 183-200 cm

SH 2
7 350,- Kč
h: 39-45 / š: 67,5
v: 183-200 cm

KD 5
9 910,- Kč
h: 45-55 / š: 110 / v: 119 cm

SH 1
6 680,- Kč
h: 39-45 / š: 67,5 / v: 183-200 cm

KD 4
8 720,- Kč
h: 45-55 / š: 110 / v: 119 cm

v: 1v:::v: 1:v::v: 1v:::v: 1: :  88338383-83833338

SH 10
7 370,- Kč
h: 39-45 / š: 67,5
v: 183-200 cm

SH 7
6 740,- Kč
h: 55 / š: 67,5
v: 183-200 cm

SH 11
6 380,- Kč
h: 39-45 / š: 67,5
v: 183-200 cm

,,
000 c0 c00 c0 c00 c000 ccccccmmmmmmmmmmm-22222222-22222200

v: 1v:v: 1v: vv 83 283 283 283 200 c000000 m

SI 2/P
5 290,- Kč
h: h: 39-45 / š: 50
v: 183-200 cm

SI 6/L
5 180,- Kč
h: h: 39-45 / š: 50
v: 183-200 cm

SI 3
4 470,- Kč
h: h: 39-45 / š: 50
v: 183-200 cm

SI 5/L
5 290,- Kč
h: h: 39-45 / š: 50
v: 183-200 cm

KD 3 
7 800,- Kč
h: 45-55 / š: 110 / v: 119 cm

jídelní stoly

JS 9
5 309,- Kč
h: 80 / š: 120 / v: 77 cm

JS 7
4 355,- Kč
h: 80 / š: 120 / v: 75 cm

JS 5
4 355,- Kč
h: 80 / š: 120 / v: 75 cm

JS 10
4 709,- Kč
h: 90 / š: 90 / v: 75 cm

JS 11
2 378,- Kč
h: 90 / š: 90 / v: 75 cm

JS 13
3 091,- Kč
h: 90 / š: 90 / v: 75 cm

JS 14
1 931,- Kč
h: 90 / š: 90 / v: 74 cm

JS 2
2 299,- Kč
h: 80 / š: 120 / v: 77 cm

cena bez nohou cena bez nohou cena bez nohou cena bez nohou



KN 1
3 420,- Kč
h: 70 / š: 120 / v: 51 cm

KN 2
3 900,- Kč
h: 70 / š: 120 / v: 51 cm

KN 3
2 490,- Kč
h: 60 / š: 90 / v: 51 cm

KN 7
3 770,- Kč
h: 60 / š: 100 / v: 35 cm

konferenční stolky

KN 8
2 430,- Kč
h: 60 / š: 100 / v: 35 cm

KN 11
4 010,- Kč
h: 60 / š: 120 / v: 41 cm

KN 8
2 430,- Kč
h: 60 / š: 100 / v: 35 cm

KN 12
3 750,- Kč
h: 65 / š: 120 / v: 53 cm

KN 10
5 110,- Kč
h: 60 / š: 120 / v: 55 cm

KN 13
3 220,- Kč
h: 60 / š: 60 / v: 40 cm

PC stolky

PC 01
5 740,- Kč
h: 55 / š: 135 / v: 75 cm

PC 05
4 530,- Kč
h: 55 / š: 124 / v: 75 cm

PC 011
3 360,- Kč
h: 95 / š: 95 / v: 75 cm

PC 09
4 810,- Kč
h: 55 / š: 124  / v: 75 cm

PC 06
4 310,- Kč
h: 55 / š: 110 / v: 75 cm



závěsné skříňky

police

PJ 10
1 700,- Kč
h: 18 / š: 135 / v: 20 cm

PJ 2
1 250,- Kč
h: 25 / š: 90 / v: 3,6 cm

PJ 5
1 570,- Kč
h: 22 / š: 90 / v: 20 cm

PJ 8
1 570,- Kč
h: 18 / š: 90 / v: 20 cm

ZE 1
2 050,- Kč
h: 35 / š: 67,5 / v: 36 cm

ZE 2
2 130,- Kč
h: 35 / š: 67,5  / v: 36 cm

ZF 1
2 250,- Kč
h: 35 / š: 90  / v: 36 cm

ZF 2
2 640,- Kč
h: 35 / š: 90 / v: 36 cm

ZE 3
3 430,- Kč
h: 35 / š: 67,5 / v: 70 cm

ZE 4
3 580,- Kč
h: 35 / š: 67,5 / v: 70 cm

ZE 5
3 010,- Kč
h: 35 / š: 67,5 / v: 70 cm

ZE 6
3 100,- Kč
h: 35 / š: 67,5  / v: 70 cm

ZF 3
4 550,- Kč
h: 35 / š: 90  / v: 70 cm

ZF 4
4 770,- Kč
h: 35 / š: 90 / v: 70 cm

ZF 9
3 470,- Kč
h: 35 / š: 85 / v: 70 cm

ZF 7
4 550,- Kč
h: 35 / š: 90  / v: 83 cm

ZF 8
4 990,- Kč
h: 35 / š: 90  / v: 83 cm

ZF 5
3 650,- Kč
h: 35 / š: 90 / v: 70 cm

ZF 6
3 900,- Kč
h: 35 / š: 90 / v: 70 cm

ZF 10
4 660,- Kč
h: 35 / š: 90 / v: 83 cm

ZG 2
1 910,- Kč
h: 35 / š: 36 / v: 67,5 cm

ZG 1
2 430,- Kč
h: 35 / š: 36 / v: 67,5 cm

ZG 3
3 220,- Kč
h: 35 / š: 36 / v: 90 cm

ZG 4
2 830,- Kč
h: 35 / š: 36 / v: 90 cm



Standard 
5 605,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

Josef
8 412,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

Luboš/L
7 848,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

Jakub
4 562,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

Alan
5 060,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

postele jednolůžkové (výška čela 90cm a tl. 36 mm, bočnice tl. 18 mm)

postele jednolůžkové STANDARD (výška čela 90cm a tl. 36 mm, bočnice tl. 18 mm)

Linda rohová/P
6 285,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

Boris/P
9 207,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

Postel s přistýlkou 
11 877,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

čelo výška: 60 cm

čelo výška: 100 cm

výška matrace:
nastavitelná 60 –70 cm

čela:
tloušťka18 mm

výška 95 cm

čela:
tloušťka18 mm

čela:
tloušťka18 mm

čelo výška: 65 cm

- postele mají 3 polohy výšky

- ceny jsou uvedeny bez roštů 

 a matrací

Oldřich
4 281,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

Saša
5 202,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

Standard (vč. úl. prostoru) 
7 362,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

Senior 
7 598,- Kč
matrace: 200 x 90 cm



postele dvoulůžkové STANDARD (výška čela 90cm a tl. 36 mm, bočnice tl. 18 mm, 
výška matrace nastavitelná 45 – 55 cm)

Radim 
7 493,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Matěj 
13 149,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Kira 
9 176,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Marika (vč. úl. prostoru) 
10 372,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Kim 
6 598,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Standard 
6 502,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Elvíra 
26 725,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

ukázka kombinace
vzoru lamina
a  jiných hran

Otakar 
6 881,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

matrmmatrmatrmatrmatrmm ace:ce:ce:cce:ce:ce:ace:c 180180180180111801880808 x 2x 2x 2x 22x 22x 22x 2x x 2x 200 c0 c0 c0 c0 c0 c0 c0 c0 c0 c00 000 0  0 cmmmmmmmm

Běla (vč. úl. prostoru)

10 323,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Fabián
7 491,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

čelo vysoké
 do oblouku



Matěj standard
11 872,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

atypické postele

patrová postel / L 
12 463,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

přistýlka 
3 715,- Kč
matrace: 85 x 195 cm, výška 14 cm

přistýlka, zábrana

matrmmatrmatrace:ace:ace:e:ace:ce:ce:ce:ace: 8585858585 85 55 x 19x 19x 19x 19x 19x 1x 1x 195 cm5 cm5 cmcm5 cm5 cmcmcmcmc vý, vý, ýškakakakakakaaška kakakaška a 14 c444 c14 c44 mmmm

Zábrana zaoblená
906,- Kč
h: 14/32 / š: 160 cm

roštyrošty

rošt na pístech 
3 767,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

rošt pevný 
990,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

výklop i z boku

rošt (oboustranné vyklápění) 
1 809,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

úložné prostory

Peřináč PHU1
4 018,- Kč
h: 32 / š: 128 / v: 68 cm

Pevný jednolůžkový
1 757,- Kč
h: 88 / š: 200 / v: 21 cm

Výsuvný
1 450,- Kč
h: 78 / š: 98 / v: 19 cm

Výsuvný
1 713,- Kč
h: 78 / š: 145 / v: 19 cm

Pevný dvoulůžkový
2 160,- Kč
h: 178 / š: 200 / v: 21 cm

Peřináč PHU1
4 018,- Kč
h 3h 2 / š 128 / v 68 cm

84 cm

výklopná postel 
19 544,- Kč
matrace: 160 x 200 cm
h: 50 / š: 174 / v: 228 cm

+ popruhy 
na přpevnění
880,- Kč

ři ýlk áb

Nela
7 828,- Kč
matrace: 180 x 200 cm



věšákové stěny a zrcadla

VT 1
610,- Kč
h: 2 / š: 20  / v: 180 cm

VT 2
1 740,- Kč
h: 2 / š: 67,5  / v:180 cm

VT 3
2 220,- Kč
h: 2 / š: 90  / v: 180 cm

ZS 1
3 100,- Kč
h: 2 / š: 67,5  / v: 180 cm

SK 2
15 070,- Kč
h: 51 / š: 235 / v: 200 cm

SK 3
16 640,- Kč
h: 51 / š: 235 / v: 200 cm

SK 4
16 640,- Kč
h: 51 / š: 235 / v: 200 cm

sestavy obývákové

SK 1
15 320,- Kč
h: 51 / š: 235 / v: 200 cm

předělovací stěny (rám tl. 36 mm, příčky 18 mm)m tl. 3366 mmmm,, , přpřpp íčíčkykyyyy 1188 mmmm))

PV 1
5 050,- Kč
h: 41 / š: 134 / v: 93 cm PV 2

5 210,- Kč
h: 41 / š: 91  / v: 135 cm

PV 3
7 570,- Kč
h: 41 / š: 134  / v: 135 cm

Typ standardního 

věšáku



KM 7
3 990,- Kč
h: 51 / š: 135 / v: 51 cm

KM 8
3 990,- Kč
h: 51 / š: 135  / v: 51 cm

KM 9
4 540,- Kč
h: 51 / š: 135  / v: 51 cm

KM 6
3 990,- Kč
h: 51 / š: 135  / v: 51 cm

TV stolky

KL 9
2 860,- Kč
h: 51 / š: 90 / v: 30 cm

KM 14
3 510,- Kč
h: 51 / š: 135 / v: 30 cm

KM 1
4 100,- Kč
h: 51 / š: 135  / v: 51 cm

KM 2
4 200,- Kč
h: 51 / š: 135  / v: 51 cm

KM 10
3 540,- Kč
h: 51 / š: 135  / v: 51 cm

KM 3
4 270,- Kč
h: 51 / š: 135  / v: 51 cm

KM 11 
4 070,- Kč
h: 51 / š: 135  / v: 51 cm

KM 4 
4 270,- Kč
h: 51 / š: 135  / v: 51 cm

KM 12
4 460,- Kč
h: 51 / š: 135  / v: 51 cm

KM 5
3 970,- Kč
h: 51 / š: 135  / v: 51 cm

KL 1
3 210,- Kč
h: 51 / š: 90 / v: 51 cm

KL 2
3 250,- Kč
h: 51 / š: 90  / v: 51 cm

KL 3
3 120,- Kč
h: 51 / š: 90  / v: 51 cm

KL 5 
4 580,- Kč
h: 51 / š: 90  / v: 51 cm

KL 6
3 210,- Kč
h: 51 / š: 90  / v: 51 cm

KL 7
4 530,- Kč
h: 51 / š: 90  / v: 51 cm

KL 8
3 170,- Kč
h: 51 / š: 90  / v: 51 cm

Botník - BR 3 
6 130,- Kč
h: 35 / š: 67,5  / v:141 cm

Drátěné koše

s velkým

obsahem



skříně Sany s posuvnými dveřmi    výška 200 cm  |  220 cm
ceny za uspořádání č.1, tloušťka boků 36 mmoků 36 mm

Sany A
12 608,- Kč
13 905,- Kč
h: 60 / š: 220 / v: 200 cm
h: 60 / š: 220 / v: 220 cm

Sany B
14 229,- Kč
15 645,- Kč
h: 60 / š: 220 / v: 200 cm
h: 60 / š: 220 / v: 220 cm

Sany C
15 488,- Kč
16 948,- Kč
h: 60 / š: 220 / v: 200 cm
h: 60 / š: 220 / v: 220 cm

Sany D
14 795,- Kč
16 294,- Kč
h: 60 / š: 220 / v: 200 cm
h: 60 / š: 220 / v: 220 cm

Sany B
12 036,- Kč
12 796,- Kč
h: 60 / š: 150 / v: 200 cm
h: 60 / š: 150 / v: 220 cm

Sany C
10 053,- Kč
10 747,- Kč
h: 60 / š: 150 / v: 200 cm
h: 60 / š: 150 / v: 220 cm

Sany D
10 294,- Kč
10 812,- Kč
h: 60 / š: 150 / v: 200 cm
h: 60 / š: 150 / v: 220 cm

Sany E
12 649,- Kč
13 463,- Kč
h: 60 / š: 150 / v: 200 cm
h: 60 / š: 150 / v: 220 cm

Sany E
17 769,- Kč
19 338,- Kč
h: 60 / š: 220 / v: 200 cm
h: 60 / š: 220 / v: 220 cm

Sany A
9 485,- Kč
10 003,- Kč
h: 60 / š: 150 / v: 200 cm
h: 60 / š: 150 / v: 220 cm

ukázka kombinace
vzoru lamina
a  jiných hran



Skříně Stomas jsou dodávány ve čtyřech šířích: 160, 200, 220, a 270cm.  A ve dvou výškách 200 a 220 cm + je možné 
místo nástavce zvýšit skříň na požadovanou výšku. Vnitřní uspořádání je možné v šesti variantách (viz. horní obrázek) 

1 2 3 4 5 6

skříně Stomas s posuvnými dveřmi výška 200/220 cm
ceny za uspořádání č.1, tloušťka boků 36 mm

Stomas C
18 617,- Kč
19 966,- Kč
h: 60 / š: 180 | 200 | 220 | 270 / v: 200 cm
h: 60 / š: 180 | 200 | 220 | 270 / v: 220 cm

Stomas B
15 366,- Kč
16 443,- Kč
h: 60 / š: 180 | 200 | 220 | 270 / v: 200 cm
h: 60 / š: 180 | 200 | 220 | 270 / v: 220 cm

Stomas A
13 456,- Kč
14 533,- Kč
h: 60 / š: 180 | 200 | 220 | 270 / v: 200 cm
h: 60 / š: 180 | 200 | 220 | 270 / v: 220 cm

Uspořádání vnitřních polic
u šíře skříní 180 až 270 cm:

Skříně Sany jsou dodávány v šesti šířích: 
135, 150, 180, 200,  220 a 270cm.  A ve 
dvou výškách 200 a 220 cm + je možné 
místo nástavce zvýšit skříň na požado-
vanou výšku.

1 2 3 4 5

876

Uspořádání vnitřních polic
u šíře skříně do 150 cm:

21 3 4 5 6



Uspořádání 
vnitřních polic
u šíře skříně 
269 cm:

1 2 3 4

5 6 7

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

Uspořádání 
vnitřních polic
u šíře skříně do 
150 cm:

Uspořádání 
vnitřních polic
u šíře skříně 
180 cm:

zrcadlo v rámečku

Radek A
15 323,- Kč
h: 60 / š: 136 | 150 | 180 | 269 / v: 220

Radek B
17 318,- Kč
h: 60 / š: 136 | 150 | 180 | 269 / v: 220

Radek C
19 052,- Kč
h: 60 / š: 136 | 150 | 180 | 269 / v: 220

skříně Radek s otevíracími dveřmi    výška 220 cm
ceny za uspořádání č.1

Skříně Radek jsou dodávány ve čtyřech 
šířích: 136, 150, 180, a 269 cm.  A ve výš-
ce 220 cm, Vnitřní uspořádání je možné   
v sedmi variantách.



1

1

1

5

2

2

2

6 7

3

3

4

4

3

5

5

6

6

4

7

7

Skříně Áron jsou dodávány ve čtyřech 
šířích: 136, 150, 180, a 269 cm.  A ve výš-
ce 220 cm, Vnitřní uspořádání je možné   
v sedmi variantách.

Uspořádání 
vnitřních polic
u šíře skříně  
do 150 cm:

Uspořádání 
vnitřních polic
u šíře skříně 
180 cm:

Uspořádání 
vnitřních polic
u šíře skříně 
269 cm:

skříně Áron s otevíracími dveřmi    výška 220 cm 
ceny za uspořádání č.1

mi dveřřmmii vvýýšškkaa 222200 ccmmřmi    výýýýška 220 cmmi dvveeřřmi dvveř

Áron B
21 193,- Kč
h: 60 / š: 136 | 150 | 180 | 269 / v: 220

Áron C
23 313,- Kč
h: 60 / š: 136 | 150 | 180 | 269 / v: 220

Áron A
17 192,- Kč
h: 60 / š: 136 | 150 | 180 | 269 / v: 220

zrcadlo v rámečku



rohové skříně věšáková skříňvěěěššššššááááááákkkkkkkooooooovvvvvvvááááááá  sssk

Dušan A
13 150,- Kč
h: 60 / š: 136 | 150 | 180 | 269 / v: 220

Dušan B
15 992,- Kč
h: 60 / š: 136 | 150 | 180 | 269 / v: 220

skříně Dušan

s otevíracími 

dveřmi 

výška 220 cm 

Uspořádání 
vnitřních polic
u šíře skříně  
do 150 cm:

Uspořádání 
vnitřních polic
u šíře skříně 
180 cm:

Uspořádání 
vnitřních polic
u šíře skříně 
269 cm:

Uspořádání vnitřních polic
u rohové skříně:

1

1

1

1 2 3

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

7

1111111111111111 222222222222222 33333333

Skříň rohová
12 073,- Kč
h: 60 / š: 95x95 / v: 220 cm

RK 8
11 000,- Kč
h: 45 / š: 75x75 / v: 200 cm

VHL 1
3 723,- Kč
h: 35 / š: 50 / v: 188 cmh: 35 / 5 / / š: 5š: 5š: 50 / 000 0 v: 1v: 1v: 1v: 1v 88 c8 c8 c88 c88 ccmmm



Zde Vám představujeme část našich výrobků z masivního dřeva. Ve standardní nabídce jsou 
dřeviny Smrk, Borovice, Buk-cink, Dub-cink, Dub Hevea-cink, Olše-cink (je možné vyrobit i ne cink 
z kousků, ale průběžná lamela v celé délce za příplatek). Dále nabízíme širokou škálu moření a to i atypické 
odstíny.V rozměrové řadě nemáme žádné omezení, dle požadavků jsme schopni vyrobit jakýkoliv 
rozměr. Ceny postelí u masivu jsou včetně roštu. Při použití matrace vysoké 14 cm je vršek ležení
45 cm od země. Ceny v katalogu jsou vždy za provedení smrk masiv+bezbarvý lak. V případě
jiné dřeviny nebo moření je cena dle příplatků. Vnitřky skříní a komod jsou ve standardní ceně
v laminu, za příplatek je možné vyrobit vnitřky také z masivu. Z masivu jsme schopni vyrobit také 
jakýkoliv výrobek a to i atypický.

dětské postýlky

postele jednolůžkové (výška čela 78 – 90 cm)

Nábytek z masivu

dětská postýlka oblouk 
4 420,- Kč
matrace: 60 x 120 cm

S
m

rk
B

o
ro

v
ic

e
B

u
k

 -
 c

in
k

D
u

b
 -

 c
in

k
D

u
b

  H
e

v
e

a
 -

 c
in

k
O

lš
e

 -
 c

in
k

Nora 
2 795,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

Zora
3 918,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

Martin II. 
3 590,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

Diana nízké čelo 
4 825,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

matrmatrmatrmatrmatrmatmatratmatmmatmmmat ace:ace:ace:ace:aceace:ace:aceaceaceace 9090909090009090900 x 20x 20x 20x 20x 20x 2000x 20x 2000 cm0 cm0 cm0 cm0 cm0 c0 ccccm0 c

Diana 
4 864,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

3 590,- Kč
matrmatrmatmatrace:ceacece 9090 90090 x 20x 20x 2020x 202 0 cm0 cm0 cm0 cm0 cmm

Pavla nízké čelo 
4 952,- Kč
matrace: 90 x 200 cmmatrmatrmatratrrmatrace:ace:ace:ce:aace:ce:ac 9090909090000 x 20x 20x 20x 20x 2x 222 0 cm0 cm0 cm0 cm matrmamatra ace:ceccce 90 09000 x 2x 20x 2x 2x x 20 cm0 c0 cm0 cmcc0 cmc0 cmccm

Michaela 
5 304,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

Pavla 
4 993,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

Martina 
5 304,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

příplatek 

+ 1 0 %

příplatek 

+ cca 45 %

příplatek 

+ cca 90 %

příplatek 

+ cca 45 %

příplatek 

+ cca 55 %

Možnost moření dle výběru
barev. + příplatek cca 12%.

dětská postýlka rovná
8 981,- Kč
matrace: 60 x 120 cm



Sabina 
5 998,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

Sonia - vodorovné příčky 
5 521,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

Aneta bez doplňků 
5 360,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

Denisa 
8 990,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

matrmmatrmatatrmat ace::: 90 9990909 x 202022200 cmcmcmcmcmcm

Lena 2 
6 150,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

Elena plná čela 
7 028,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

ElElElElEE enenenenenaaaaa plplppplplplpllnánánánááánánááná ččččččččččččččččellleleleeeeeeee aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

Elena nízká čela
6 451,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

postele dvoulůžkové (výška čela 78 – 90 cm)

Pavla nízké čelo
8 995,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Diana nízké čelo
8 840,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

PaPaPaPaPaPaPaPaPaPaaavlvlvlvlvlllla aaaaaaaaaa nínínínínínínínín zkzkzkzkzkzkzkzké é é éé é é éé éé čečečečečečečečččečč lolololololololoo

Pavla svislé příčky
9 250,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Aneta zvýšená 
11 482,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Elena 
11 350,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

matrmatrmatramatrmatrmat ace:ace:ace:ace:ace:ace:a 090 90 0 90 x 20x 20x 20x 20xx 2 0 cm0 cm0 cm0 cm0 cmccc

Bruno 90
5 890,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

postele dvoulůžkkoovvé (výška čela

Pavla  - s doplňky 
9 107,- Kč (doplňky nejsou v ceně)
matrace: 180 x 200 cm

Katka
5 740,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

Pavla hladká výplň 
4 754,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

Pavla nízké čelo - s doplňky 
4 952,- Kč (doplňky nejsou v ceně)
matrace: 90 x 200 cm

Zora - s doplňky 
3 918,- Kč (doplňky nejsou v ceně)
matrace: 90 x 200 cm

Diana 
8 929,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Sonia Futon
9 555,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Sonia 
10 099,- Kč
matrace: 180 x 200 cm



Katka 
10 774,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

KaKaKaKatktktktkkaaaa a
10 774 Kč

Lena
12 107,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Aneta nízké čelo 
9 439- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Michaela
9 414,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

427 bez stolku

13 704,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

4242242424 77777 777 bezbezbezezbezbezbezbezzezz ststtttstststsststssttolkolklklklklkkkkklklklkklklkolkkkolkkolkolkkkolkolkolkol uuuuuuu483 s poličkou zvýšená 
16 959,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Denisa
12 485,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

DeDDD nininnisaaaa 464 se sklem
17 370,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

504 se sklem
15 637,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Aneta vodorovné příčky 
9 524,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Erika svislé příčky 
9 414,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Angelika 
10 099,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

827 s výklopnými rošty
23 308,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

844 
13 264,- Kč
matrace: 180 x 200 cm

Bruno
9 597,- Kč
matrace: 180 x 200 cm



649 
7 292,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

Nečalouněné gauče

868
7 310,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

594 
10 307,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

postele patrovépatrové

Monika 
9 258,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

Patrová postel rovná + přistýlka
15 189,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

Monika horní spaní + Zora 
12 246,- Kč (doplňky a komoda nejsou v ceně)
matrace: 90 x 200 cm

Gauč Pavla 82
10 152,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

Přistýlka nový typ
4 550 ,- Kč
matrace: 200 x 90 cm

Gauč Diana nízké čelo
6 463,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

Monika horní spaní
8 328,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

624 se širokým spodním lůžkem 140 x 200 cm

20 537,- Kč
matrace horní: 90 x 200 cm, dolní: 140 x 200 cm

Gauč se zásuvkami
16 565,- Kč
matrace: 120 x 200 cm

82 Gauč s přistýlkou
15 213,- Kč
matrace: 90 x 200 cm, přistýlka: 90 x195 cm

Monika horní spaní + Zora (smrk) 
12 246,- Kč
matrace: 90 x 200 cm

82 cm

160 cm

PřPřPřPPřPřPPřP isisisisisisisistýtýtýtýtýtýtýtýtýtýýlklklklklklkkkkka aaaaaaaaaaaa nononoononooooooovývývývývývývývýýýýývýýýývýývývývývýývvý tttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttypypypypppppppppppypypyppppypppypypppyppypypypppypppypypypyppyypyyy GaGGGGGGa



Doplňky, noční stolky, lavice

Skříně, komody (horní desky tl. 28 mm, ostatní tl. 18 mm)

Zásuvka pod postel

Jan stolek
2 246,- Kč
h: 38 / š: 35 / v: 48 cm

Police nad stolek
935,- Kč
h: 18 / š: 42 / v: 18 cm

Police nad jednolůžko
1 605,- Kč
h: 18 / š: 103 / v: 18 cm

PooPoPoliiililicececececece nnnnnnnnnnnnnnnnadadadaddadadadaa sssssssstototototolelelelelekkkkkk PoPoPoPolililiiiliiceccccc nnnnadaaaadaa jjjededdededdnonnononnn lůllllllůl žžžž

Toaletní stolek (kulaté zrcadlo)

12 698,- Kč
h: 41,5 / š: 150 / v: 165 cm

žkkkkoooožkkk Zábrana k posteli
745,- Kč
š: 160 / v: 14/32 cm

Elena stolek
2 706,- Kč
h: 43 / š: 44 / v: 48 cm

Student stůl
9 726,- Kč
h: 65 / š: 120 / v: 75 cm

Ondra stolek
3 332,- Kč
h: 40 / š: 40 / v: 48 cm

dloodlooo))))) Toaletní stolek (oblé zrcadlo)

15 039,- Kč
h: 42 / š: 100 / v: 140 cm

Lavice
8 185,- Kč
h: 50 / š: 110 / v: 90 cm

Komoda 181
9 508,- Kč h: 45 / š: 87 / v: 93 cm

10 088,- Kč h: 60 / š: 87 / v: 93 cm

Komoda 182 (na nožkách) 
9 984,- Kč h: 45 / š: 87 / v: 93 cm

10 593,- Kč h: 60 / š: 87 / v: 93 cm

Komoda 281
9 822,- Kč h: 45 / š: 87 / v: 93 cm

10 388,- Kč h: 60 / š: 87 / v: 93 cm

Komoda 52
9 383,- Kč h: 45 / š: 87 / v: 93 cm

9 963,- Kč h: 60 / š: 87 / v: 93 cm

Komoda 315
9 522,- Kč h: 45 / š: 87 / v: 93 cm

10 088,- Kč h: 60 / š: 87 / v: 93 cm

Zásuvka 980
1 652,- Kč
h: 75 / š: 98 / v: 26 cm

Zásuvka 1600
2 235,- Kč
h: 75 / š: 160 / v: 26 cm

Zásuvka 1980
2 943,- Kč
h: 75 / š: 198 / v: 26 cm

Šatní skříň (oblouk)

14 277,- Kč
h: 60 / š: 120 / v: 180 cm

OOOOO d tttttt lll kkkkk

Bruno stolek
4 155,- Kč
h: 40 / š: 40 / v: 48 cm

507 stolek
3 765,- Kč
h: 43,5 / š: 51 / v: 48 cm

Šatní skříň (rovná)

13 777,- Kč
h: 60 / š: 120 / v: 180 cm

Lavice (úložný prostor)

16 137,- Kč
h: 52 / š: 207 / v: 90 cm

Stůl s lavicemi
18 550,- Kč
stůl: h: 55 / š: 149 / v: 71 cm
lavice: h: 52 / š: 149 / v: 45 cm

Lavice 891
4 913 ,- Kč
h: 35 / š: 149 / v: 45 cm

Rám se zrcadlem
osmiúhelník

2 772,- Kč
h: 2,6 / š: 70 / v: 70 cm

police + tyč police + tyč


